
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 
23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 
del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di 
Sassari, emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 489/2024, Prot. n. 2553 del 17.09.2024, con il quale è stato bandito un 
concorso, per titoli, per l’attribuzione di una borsa di studio post-lauream, della durata di 10 (dieci) 
mesi rinnovabili, per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Monitoraggio di insetti 
impollinatori in aree naturali della Sardegna e caratterizzazione botanica di prodotti 
dell’alveare”,  dell’importo complessivo di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), nell’ambito e a 
gravare sui fondi della Convenzione con il Parco dell’Arcipelago di La Maddalena annualità 2022 
di cui è responsabile prof. Ignazio Floris per la somma di €. 9.893,23 (euro novemila ottocento 
novanta tre/23), e dal progetto “TASTOS” di cui è responsabile il prof. Luigi MONTANARI per 
l’importo di €. 5.106,77 (euro cinquemila centosei/77) responsabile scientifico il prof. Alberto 
SATTA presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
procedura sopra richiamata; 

 
DECRETA 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli, bandito con D.D. n. 489/2024, Prot. n. 2553 
del 17.09.2024, per l’attribuzione di una borsa di studio post-lauream, della durata di 10 (dieci) 
mesi rinnovabili, per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Monitoraggio di insetti 
impollinatori in aree naturali della Sardegna e caratterizzazione botanica di prodotti 
dell’alveare”,  dell’importo complessivo di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), nell’ambito e a 
gravare sui fondi della Convenzione con il Parco dell’Arcipelago di La Maddalena annualità 2022 
di cui è responsabile prof. Ignazio Floris per la somma di €. 9.893,23 (euro novemila ottocento 
novanta tre/23), e dal progetto “TASTOS” di cui è responsabile il prof. Luigi MONTANARI per 
l’importo di €. 5.106,77 (euro cinquemila centosei/77), responsabile scientifico il prof. Alberto 
SATTA presso il Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari, è così composta: 
 

• Prof. Alberto SATTA                              Presidente; 
• Prof. Andrea LENTINI             Componente; 
• Dott.ssa Ana Helena Dias Francesconi                          Componente. 
 

IL DIRETTORE 
                                                                                        (Prof. Ignazio FLORIS) 

 


		2024-09-27T14:24:51+0200
	Ignazio Floris




